－ 1 －

2023年12月21日

各  位

会 社 名 太 洋 テ ク ノ レ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 細 江 美 則

 （コード番号：6663 東証スタンダード）

問 合 せ 先

役職・氏名 経 営 管 理 部 長 園 部 直 孝

電 話 ０ ７ ３ － ４ ３ １ － ６ ３ １ １

機構改革、役員の異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年12月21日付で下記のとおり機構改革、役員の異動及び人事異動を行いますので、お

知らせいたします。

記

１．機構改革

(1）営業体制の強化を図るため、事業セグメント別の管理体制に編制することにより、営業戦略

の立案における意思決定の迅速化及び機動性の効率化を図ることを目的とし、営業部を電子部

品部及び産業機器部に再編いたします。

(2）新組織図

変更後の組織図は、別紙のとおりとなります。

２．役員の異動

(1）取締役

氏 名 新 役 職 現在の役職

清原  旭
取締役執行役員

監査室管掌

取締役執行役員

製造本部長

田中 清孝
取締役執行役員

製造本部長

取締役執行役員

営業本部長兼営業部長

(2）新任執行役員

氏 名 新 役 職 現在の役職

細江 正大
執行役員

営業本部長兼産業機器部長

営業本部次長

兼産機システム課長

３．人事異動について

氏 名 新 役 職 現在の役職

八嶋 栄一 電子部品部長 東京事業所所長

以 上

－ 2 －

（別紙）

【組織図】

以 上

経 営 管 理 部

品 質 保 証 部

社 長 取締役会 株主総会

監査役会

システム機器部

監 査 室

コンプライアンス

委員会

管 理 本 部

電子デバイス部

電 子 部 品 部

 営 業 本 部

製 造 本 部

研 究 開 発 部

産 業 機 器 部